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کرج-امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب استان البرز از اصلاح بیش از ۳ هزار و ۱۱۵ متر شبکه توزیع آب و 

تعداد ۸۷۳ فقره انشعاب فرسوده در سطح شهرستان فردیس خبر داد.  رویا 
نادری - نامداری گفت: با هدف کاهش حوادث شبکه توزیع ، هدر رفت آب 

و بهبود شرایط تامین و توزیع آب شرب پایدار ، بیش از ۳ هزار و ۱۱۵ متر از 
شبکه توزیع و تعداد ۸۳۱ فقره انشعاب فرسوده در سطح منطقه شناسایی 
و اصلاح گردیده است.   او فزود: علیرغم تمام محدودیت ها و مشکلات 
موجود در اجرای پروژه اصلاح شبکه آب در سطح شهرستان مذکور اعم از 
وجود متعلقات ، تاسیسات و زیر ساخت سایر دستگاه های خدمت رسان 

، عرض کم معابر و تراکم جمعیتی فردیس ، این مهم محقق گردیده است.   
مدیر عامل آبفا البرز گفت: اصلاح و بهسازی شبکه های فرسوده آبرسانی ، 
علاوه بر کاهش هزینه های نگهداری تاسیسات ، نقش بسزایی در کاهش 
میزان آب بدون درآمد و در نتیجه افزایش سطح رضایتمندی مشترکین از 

فرایند تامین و توزیع آب پایدار را در پی دارد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز:
بیش از ۳ هزار و ۱۱۵ متر شبکه توزیع در شهرستان فردیس اصلاح شد
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 شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی فارس با اشاره به وضعیت صادرات 
این اســتان، لازمه تغییر مســیر صادراتی 
استان از بخش کشاورزی به بخش صنعتی 

را حمایت ویژه مسئولان دانست.
محمدصــادق حمیدیان ، در جلســه 
کارگروه توســعه صادرات اســتان فارس 
گفت: تا سال ۹۸ روند توسعه صادرات استان 
متمرکز بر بخش کشاورزی و صنایع وابسته 

به بخش کشاورزی بود به طوری که بالغ بر 
۵۸ درصد صادرات استان را بخش کشاورزی 
تشــکیل می داد اما امروز این ریل گذاری با 
برنامه ریزی مناسب تغییر کرده و هم اینک 
بالغ بر ۵۹ درصد صادرات اســتان در حوزه 

صنعتی و با صــادرات محصولاتی از جمله 
پتروشیمی، آلومینیوم، شمش آهن، سیمان 

و کربنات در حال انجام است.
وی بیان کــرد: هدف گذاری صادرات در 
سال ۱۴۰۳ در اســتان فارس معادل سه و 

دو دهم میلیارد دلار بوده است که بر اساس 
گزارش دستگاه های مربوطه در هشت ماهه 
اول امســال به حدود یک هزار و ۸۳۲ دلار 
رسیده است که بر اســاس هدف گذاری ها، 
میزان صادرات اســتان باید بیــش از این 

عدد بود.
رئیس اتاق بازرگانی فــارس ادامه داد: 
کمبود حامل های انــرژی بر حوزه صادرات 
استان و کشور تاثیر مستقیم و مشهودی دارد 
که این یک موضوع جدی و استراتژیک برای 
کشور است و نمی توان از کنار آن بی تفاوت 

گذشت.
حمیدیان با اشاره به اینکه عوامل مختلفی 
در عدم تحقق مناسب میزان صادرات استان 
تاثیرگذار است، افزود: در تابستان و زمستان 
به هر بهانه ای انــرژی بخش صنعت تامین 
نمی شود و با قطعی مکرر حامل های انرژی 
صنایع نمی توان انتظار داشت روند صادرات و 
تولید دچار مشکل نشود و شاهد اتفاق خاصی 

نخواهیم بود.
رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: تا 
سال ۹۸ روند توسعه صادرات استان متمرکز 
بر بخش کشاورزی و صنایع وابسته به بخش 
کشاورزی بود به طوری که بالغ بر ۵۸ درصد 
صادرات استان را بخش کشاورزی تشکیل 
می داد اما امروز این ریل گذاری با برنامه ریزی 

مناســب تغییر کرده و هم اینک بالغ بر ۵۹ 
درصد صادرات استان در حوزه صنعتی و با 
صادرات محصولاتی از جمله پتروشــیمی، 
آلومینیوم، شمش آهن، سیمان و کربنات در 

حال انجام است.
وی ادامــه داد: در حال حاضــر میزان 
صادرات اســتان در محصــولات صنعتی 
۵۹ درصد، محصولات معدنــی ۲۶ درصد 
و محصولات کشــاورزی ۱۳ درصد اســت 
که سیاستگذاری مطلوبی است و در حوزه 
صادرات هرچه از بخش کشاورزی به سمت 
صادرات محصولات صنعتی حرکت کنیم 

مناسب تر است.

رئیس اتاق بازرگانی استان:

تغییر مسیر صادراتی فارس از کشاورزی به صنعتی نیازمند حمایت ویژه است

 رئیس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی 

فارس با اشاره به وضعیت 
صادرات این استان، لازمه 

تغییر مسیر صادراتی استان 
از بخش کشاورزی به بخش 

صنعتی را حمایت ویژه 
مسئولان دانست.

اراک-غلامی۰،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی از افتتاح نمازخانه بین راهی رباط ترک در محور دلیجان - اصفهان 

همزمان با اجلاس سراسری نماز خبر داد.
مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی با 
اشــاره به اهمیت توســعه و ترویج فرهنگ نورانی نماز اظهار داشت: بر اساس 
تفاهم نامه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور با ستاد اقامه نماز، احداث 
نمازخانه های بین راهی در محورهای مواصلاتی کشــور و به تبع آن در استان 

مرکزی در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: بر همین مبنا بعد از بررســی کارشناســان و نیازسنجی، احداث 
نمازخانه بین راهی رباط ترک در محور دلیجان - اصفهان محدوده روستای رباط 
ترک در دستور کار قرار گرفت و با اعتباری بالغ بر ۴۷ میلیارد ریال تکمیل شده و 

آماده بهره برداری است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی ادامه داد: این نمازخانه 
با زیربنای ۱۴۰ مترمربــع و ۱۸۶ مترمربع محوطه دارای دو قســمت مجزای 

نمازخانه خواهران و برادران، فروشگاه و سرویس بهداشتی و بر اســاس معماری ایرانی اسلامی با در نظر گرفتن استانداردهای لازم برای 
استفاده معلولین و توان خواهان طراحی و اجرا شده است.

جهانی یادآور شد: عملیات احداث ســاختمان این نمازخانه به پایان رسیده که همزمان با اجلاسیه سراسری نماز به صورت رسمی به 
بهره برداری خواهد رســید؛ پیش از این نیز در فاز اول یک باب نمازخانه در کیلومتر ۲۹ محور قدیم »ساوه - همدان«، محدوده روستای 

قیطانیه در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری رسیده بود.
وی ترویج فرهنگ اقامه نماز، توقف و استراحت کاربران جاده ای و به تبع آن کاهش تصادفات جاده ای را از مزایای اجرای این طرح برشمرد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در جریان این بازدید، دکتر 
قدیری از نزدیک در جریان روند پیشــرفت پروژه قرار گرفت و ضمن بررســی 
دقیق اقدامات انجام شده، از پیشرفت چشمگیر این پروژه ابراز خرسندی نمود. 
وی همچنین از تلاش هــا و فعالیت های مهندس علیرضــا صرامی مدیرعامل 
پتروپالایش اکســیرایرانیان و همچنین تیم اجرایی این پروژه بالاخص آقای 
مهندس سجاد برخه مسئول راه اندازی واحد تقدیر و بر اهمیت ادامه کار با همین 

سرعت و کیفیت تأکید نمود.
همچنین دکتر محســن قدیری در این بازدید در جمع مدیران هلدینگ و 
شرکت اکسیرایرانیان، هدف اصلی این شرکت را مولد و مستقل بودن عنوان و 
تاکید نمود که راه اندازی واحد KHT نه تنها برای هلدینگ، بلکه برای بنیادهای 

اقتصادی کشور از اهمیت بالایی برخوردار است.
درپایان دکتر قدیری ضمن تشــکر و قدردانی از تــلاش ها و همکاری های 
تمامی افرادی که به نوعی در پروژه KHT دخیل بودند، ادامه داد کشور نیازمند 
زیرســاخت های قوی اســت و واحد KHT نیز می تواند به عنوان یکی از این 

زیرساخت ها نقش بسزایی ایفا نماید.
پروژه KHTپتروپالایش اکسیرایرانیان به عنوان اولین واحد فرآیندی شرکت های تابعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان که در مدارتولید 
قرار می گیرد یکی از طرح های استراتژیک  آن می باشد که سرآغاز ایجاد زنجیره ارزش افزوده نفت سفید می باشد و نقش مؤثری در توسعه 
و خودکفایی این بخش ایفا می نماید . همچنین دکتر محسن قدیری در این بازدید در جمع مدیران هلدینگ و شرکت اکسیرایرانیان، هدف 
اصلی این شرکت را مولد و مستقل بودن عنوان و تاکید نمود که راه اندازی واحد KHT نه تنها برای هلدینگ، بلکه برای بنیادهای اقتصادی 

کشور از اهمیت بالایی برخوردار است.
پیشرفت های اخیر آن، نشان دهنده همت و تخصص تیم های فنی و مدیریتی هلدینگ پتروپالایش اصفهان است.

همزمان با اجلاس سراسری نماز؛
نمازخانه بین راهی محور دلیجان - اصفهان  افتتاح می شود

 مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان :
راه اندازی واحد KHT  برای بنیادهای اقتصادی کشور اهمیت والایی دارد

 قزوین - مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین گفت: ۵۰ دستگاه اتوبوس به 
منظور ارایه خدمات حمل و نقل عمومی به افراد دارای معلولیت در 

قزوین مجهز به رمپ ویژه تردد این قشر است.
سید محمدمهدی تقوی  با اشاره به اینکه اقدامات ویژه ای در 
راستای مناسب سازی ناوگان حمل و نقل عمومی جهت تامین 
رفاه حال معلولان در ســال های اخیر به انجام رسیده، افزود: به 
همین منظور، ۵۰ دستگاه اتوبوس اسکانیا و آتروس این سازمان 
دارای رمپ ویژه معلولین مناسب سازی شده تا این افراد مشکلی در 

استفاده از ناوگان اتوبوسی سطح شهر نداشته باشند.
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شــهرداری قزوین افزود: طی 
پنج سال گذشته نیز ۱۰ هزار عدد کارت شهروندی، ویژه معلولان 
و جانبازان دوران دفاع مقدس توزیع شــده که سهم افراد دارای 

معلولیت از این تعداد کارت، هشت هزار ۷۰۰ عدد بوده است.
وی تصریح کرد: در این رابطه، حدود ۸۵۰ میلیون ریال یارانه 
کارت بلیت رایگان به خانواده شهدا، جانبازان و معلولان اختصاص 
داده شده که این خدمات رسانی برای ر عضو ۶۰ سفر در ماه پیش 

بینی شده استاست.
تقوی خاطرنشان کرد: سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین 

با اختصاص نــاوگان ویژه برای معلولان، در حــال ارایه خدمات 
رایگان بوده و با توجه به تغییر فرآینــد اخذ کرایه که به زودی نیز 
هوشمندسازی می شود، براساس برنامه های پیش بینی شده از 
سال آینده در تخصیص میزان ســفر یارانه ای برای این عزیزان 

بازنگری می شود.
مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین خاطرنشان 
کرد: این در حالی است که ۲ دستگاه مینی بوس نیز ویژه معلولان 
در قزوین به صورت اختصاصی در طول روز اقدام به ارایه خدمات 

به این قشر می کنند.

 یزد-علیرضا عســکری اشکذری،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: معاون حفاظت و بهره برداری شرکت سهامی آب 
منطقه ای یزد از صرفه جویی بیش از ۱۰ میلیون و ۲۰۰ 
هزار متر مکعب آب  با کشف و شناســایی چاه های غیر 

مجاز در ۹ سال گذشته خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت سهامی آب منطقه 
ای یزد، جواد منصوری معاون حفاظــت و بهره برداری 
این شرکت با اعلام این خبر گفت: از سال ۱۳۹۴ تاکنون، 
تعداد ۵۴۰ حلقه چاه غیر مجاز کشــف و شناسایی شده 
است که صرفه جویی بیش از ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار متر 

مکعب آب در استان یزد را در پی داشته است. 
وی با بیان اینکه در ســالجاری تعــداد ۲۳ حلقه چاه 
غیرمجاز کشف و شناســایی شده است، افزود: از ابتدای 
سال ۱۴۰۳ تاکنون تعداد ۵۶ حلقه چاه غیر مجاز پر شده 
است که بخشی از این چاه ها مربوط به سال های گذشته 
بوده است که این اقدام باعث صرفه جویی یک میلیون و 

۲۰۰ هزار متر مکعب آب شده است.  
منصوری ابراز کرد: همچنین در ســالجاری از طریق 
تقلیل منصوبات چاه های مجاز دارای اضافه برداشــت و 

نصب کنتور هوشمند بر روی چاه ها از برداشت ۵ میلیون 
و ۷۰۰ هزار متر مکعب آب جلوگیری شده است.  

معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت ســهامی آب 
منطقه ای یزد بااشــاره به اینکه از ابتدای ســال ۱۴۰۳ 
تعداد ۳۰ کنتور هوشــمند بر روی چا ههای کشاورزی 
و صنعتی نصب شــده اســت، گفت: ۲ هزار و ۱۷۰ چاه 
کشــاورزی معادل ۹۵ درصد و ۶۲۳ چاه صنعتی معادل 
۸۹ درصد به کنتور هوشــمند  در اســتان یــزد مجهز 

هستند.

 مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری:
۵۰ دستگاه اتوبوس در قزوین مجهز به رمپ ویژه معلولان است

از سال 1394 تاکنون اتفاق افتاد:  
ذخیره بیش از ۱۰ میلیون و 2۰۰ هزار متر مکعب آب در سفره های آب زیرزمینی یزد  

خبر خبر

شهردار:
نگرش شهرداری قدس در چشم انداز 

توسعه شهری مبتنی بر کسب 
درآمدهای پایدار باشد

شهرســتان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
شهردار قدس با بیان اینکه لازمه توسعه پایدار شهری دستیابی 
به درآمدهای پایدار اســت، بر ترســیم چشــم انداز و نگرش 
شهرداری مبتنی بر کســب درآمدهای پایدار و بهره گیری از 

ظرفیت های مختلف موجود در شهرستان تاکید کرد.
 سعید شهلی در جلسه کمیته درآمد  اظهار کرد: چشم انداز و 
برنامه راهبردی شهرداری یکی از ابزارهای مهم برای دستیابی 
به توسعه پایدار شهری و بهبود کیفیت زندگی در شهر بوده که 
لازمه دستیابی به این هدف استفاده حداکثری از ظرفیت های 

موجود و تحقق درآمدهای پایدار است.
وی بر اهتمام ویژه بخش های مختلف شــهرداری جهت 
تحقق حداکثری بودجه سال جاری تاکید کرد و افزود: در چند 
ماهه پیش رو می بایست با کار مضاعف در راستای تحقق بودجه 
مصوب تلاش کنیم تا بتوانیم اهداف مدیریت شهری را به منصه 

ظهور برسانیم.
شهردار قدس در ادامه عوارض خدمات شهرداری را از منابع 
مهم خدمت رسانی مدیریت شهری به مردم دانست و بر تعیین 
تکلیف وصول معوقات و کســب درآمدهای ناشی از عوارض 
نوسازی، عواید املاک تجاری شهرداری، جرایم عوارض اتباع و 

آرای کمیسیون ماده صد تاکید کرد.
شهلی عنوان کرد: گروه کنترل و شناسایی مناطق سه گانه 
می بایســت با اهتمام و جدیت بیشــتری وظایف خود را در 
جلوگیری از ساخت وسازهای غیرمجاز و برخورد قانونی در این 

حوزه در اقصی نقاط شهر و حریم انجام دهد.

    
دیدار مدیرکل میراث فرهنگی کردستان 

با نماینده مجلس خبرگان رهبری

سنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی :مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان با حضور 
در دفتر ماموستا اقبال بهمنی نماینده مردم استان در مجلس 

خبرگان رهبری با او دیدار و گفت وگو کرد.
 منصور مهــرزاد در این دیدار ضمن تشــریح خدمات این 
مجموعه، گزارشی از اقدامات و فعالیت های انجام شده در سه 
حوزه گردشــگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی استان را 

ارائه نمود.
در ادامه این نشســت از عمارت تاریخی وکیل شهرستان 

سنندج بازدید به عمل آمد.

    
مدیرکل آموزش فنی و حرفه  ای مازندران :

 ۷۳معلول از آموزش  های
 فنی و حرفه  ای بهره مند شدند

ساری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: سید حسین 
درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه  ای مازندران به مناسبت 
روز جهانی معلولان و اهمیت مهارت آموزی این قشر از جامعه، 
اظهار داشت: از جمله نتایج آموزش  های فنی و حرفه  ای کاهش 
سطح بیکاری و تبعات منفی آن، کاهش معضلات اجتماعی، 
توانمندســازی کارآموزان دارای معلولیت برای زندگی بهتر، 
افزایش سلامت جسمی و روانی و امید به زندگی، توسعه عرصه  
های زندگی مانند کار و حرفه، بهبود روابط اجتماعی و مناسبات 

انسانی می  باشد.
مدیرکل آموزش فنــی و حرفه  ای مازنــدران به عملکرد 
آموزشی این اداره کل در بخش توانمندسازی مهارتی معلولان 
اشاره کرد و گفت: از ابتدای ســالجاری تاکنون ۷۳معلول در 
۷ کارگاه، ۷ دوره آموزشی و در ۹ رشته، موفق به آموزش های 
مهارتی شدند، که این حضور بیانگر علاقمندی این عزیزان برای 
کسب مهارت و حضورشان در جامعه به عنوان یک فرد توانمند 
می  باشد. وی خاطر نشان کرد: اقدامات صورت گرفته این اداره 
کل در مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان برای تردد معلولین 
عزیز به موجب مناسب سازی های مختلف، استقرار و امکانات 
کامل آموزشی بهمراه اعزام مربی و کارشناس برای رفاه حال 
توانخواهان، همچنین ارائه آموزش بصورت مجازی مبتنی بر 

هوش مصنوعی برشمرد.
    

۵ سارق در شاهرود دستگیر شدند

ســمنان-رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی:  فرمانده 
انتظامی شاهرود از دستگیری پنج سارق طی عملیات پلیسی 
در این شهر خبر داد و گفت: این متهمان به انجام ۱۳ فقره انواع 

سرقت اعتراف کردند.
ســرهنگ علیرضا شائینی صبح دوشــنبه در گفت وگو با 
خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی شاهرود بابیان اینکه 
در پی وقوع چندین فقره ســرقت موتورســیکلت موضوع در 
دستور کار رســیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: مأموران پلیس 

بلافاصله تحقیقات تکمیلی خود را در این مورد آغاز کردند.
وی بــا بیان اینکــه پلیس توانســت دو ســارق حرفه ای 
موتورسیکلت را شناسایی و دستگیر کند، افزود: این متهمان به 

انجام چهار فقره سرقت اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی شاهرود بابیان اینکه طی عملیات دیگر دو 
سارق جوان موتورسیکلت توسط مأموران کلانتری ۱۳ البرز 
دستگیر شدند، ابراز داشت: انجام دو فقره سرقت موتورسیکلت 

در کارنامه متهمان بوده است.
موقوفه ای با بیان اینکه طی عملیات دیگر سارق ۳۰ ساله 
جوان دستگیر شد، افزود: این سارق به انجام هفت فقره سرقت 

اعتراف کرده است.

استانها

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: علی طالبی  اظهار کرد: در 
استان گلستان حدود ۶۸۲ هزار مشترک وجود دارند که تقریبا سالی 

۴ هزارمیلیارد متر مکعب گاز مصرف می کنند.
رئیس شرکت گاز استان گلســتان افزود: این شرکت، ۷۵ درصد 
سبد انرژی را در سطح استان تامین می کند و برقی که در فضاهای 
اقامتی استفاده می شــود هم نیز از نیروگاه گاز علی آباد تامین می 
گردد.وی با اشاره به اینکه در کشور ما ناترازی گاز و انرژی به طور اخذ 
وجود دارد، گفت: ۱۰۰ درصد شهر های استان گلستان و ۷/۹۹ درصد 

جمعیت روستایی از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.
وی با اشاره به اینکه روســتاهای ییلاقی، روستاهای طرح کوچ 
سکونتگاه های غیر رسمی و روستاهایی که سرانه مصرف گاز بالایی 
دارند و از نعمت گاز برخوردار نیستند، بیان کرد: برای هرکدام از این 
موارد تمهیداتی در نظر گرفته شده که بتوانند انرژی را بطور پیوسته 
داشته باشند.طالبی با اشاره به اینکه در فصل سرد، ناهماهنگی کلی 
در توزیع سبد انرژی وجود دارد، گفت: برای تولید برق مقرر شده بود 
تا ۶۰ درصد تنوع سوختی داشته باشیم بطوری که در حال حاضر ۹۰ 

درصد برق حرارتی از گاز یا گازوییل تشکیل می شود.روزانه بیش از 
۱۸۰ میلیون متر مکعب گازرسانی به نیروگاه های کشور داریم

رئیس شرکت گاز استان گلستان در ادامه تصریح کرد: روزانه بیش 
از ۱۸۰ میلیون متر مکعب گازرسانی به همه نیرو گاههای کل کشور 
انجام می شود  و باید یک سری تعهداتی انجام می دادیم که از انرژی 
خورشیدی، باد، برق آبی یا موج دریا هم بتوانیم، انرژی بگیریم و تنوع 
بخشی کنیم، لذا تا کنون هر توصیه ای برای مصرف درست برق می 

شد از این به بعد باید برای مصرف بهینه گاز توصیه شود.
۷۰ درصد گاز صرف تولید انرژی نمی شود

وی خاطر نشان کرد: در استان گلستان هفت نیروگاه مولد کوچک 
وجود دارد که قرار بود این نیرو گاهها chp باشند یعنی همزمان برق 
و حرارت تولید کنند و راندمان بالای ۴۰ درصد داشــته باشند، اما با 

وجود اخذ مجوز سی اچ پی، به صورت دی جی کار می کنند و مستقیم 
برق را از گاز تولید می کنند و راندمان ۳۰ درصد دارند، بطوری که ۷۰ 

درصد گاز، برای تولید انرژی استفاده نمی شود و تلفات وجود دارد

رئیس شرکت گاز استان:

سالانه ۴ هزار میلیارد متر مکعب درگلستان گاز مصرف می شود

خبر

    


